

**Ejendomsselskabet Vennelystvej 37-47 ApS**  
Skalhøje 38  
9240 Nibe

**CVR-nummer: 41 50 60 16**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2021

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. juni 2022

Torben Valbjørn Skovgaard  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vennelystvej 37-47 ApS Skalhøje 38 9240 Nibe
	CVR-nr.: 41 50 60 16
	Stiftet: 8. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Valbjørn Skovgaard
<b>Pengeinstitut</b>	Rønde Sparekasse
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på kr. 69.373 efter skat og betegnes som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital men ledelsen forventer at kapitalen er reetableret enten via egen indtjening eller salg af ejendommen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>212.667</b>	<b>25.239-</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	32.928-	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>179.739</b>	<b>25.239-</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	67.401-	0
Andre finansielle omkostninger .....	199.266-	24.331-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>86.928-</b>	<b>49.570-</b>
1 Skat af årets resultat .....	17.555	10.480
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>69.373-</b>	<b>39.090-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	69.373-	39.090-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>69.373-</b>	<b>39.090-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
Grunde og bygninger.....	9.719.900	4.103.687
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>9.719.900</b>	<b>4.103.686</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>9.719.900</b>	<b>4.103.686</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	20.790	0
Andre tilgodehavender .....	0	7.378
Udskudt skatteaktiv .....	7.245	10.480
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>28.035</b>	<b>17.858</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>88.002</b>	<b>89.823</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>116.037</b>	<b>107.681</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>9.835.937</b>	<b>4.211.367</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat .....	108.463-	39.090-
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>68.463-</b>	<b>910</b>
Kreditinstitutter .....	5.553.744	2.970.989
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5.553.744</b>	<b>2.970.989</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	18.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	2.057.971	170.071
Anden gæld .....	222.400	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.052.285	1.011.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.350.656</b>	<b>1.239.468</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>9.904.400</b>	<b>4.210.457</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>9.835.937</b>	<b>4.211.367</b>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Overført resultat, primo .....	39.090-	0
Årets resultat .....	69.373-	39.090-
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>108.463-</b>	<b>39.090-</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>68.463-</b>	<b>910</b>

NOTER

	2021	2020
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	17.555-	10.480-
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>17.555-</b>	<b>10.480-</b>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Valbjørn Skovgaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-783830533207  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 16:17:27  
Underskrevet med NemID

## Torben Valbjørn Skovgaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-783830533207  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 16:17:27  
Underskrevet med NemID

## Claus Gottlieb Skoda

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 40955601  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 16:20:40  
Underskrevet med NemID

## Rene Aagesen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-734788554420  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2022 kl.: 16:34:20  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).